

Inbjudan

Temadag med tema "vatten" Hur mår vårt yt- och grundvatten? Hur ska vi uppnå miljö kvalitetsnormerna och Vattendirektivet så att god kemisk och ekologiskt status på våra vattendrag, sjöar och kuster?

Torsdagen den **27 maj** har vi bjudit in berörda myndigheter (SGU, Länsstyrelsen, HAV, och Naturvårdsverket samt Andrea Hjärne, miljöjurist) för att dels få svar på ovanstående frågeställningar och dels titta närmare på tillsynsvägledning och miljöövervakning av vattnet.

"Vatten är ingen vara vilken som helst utan ett arv som måste skyddas, försvaras och behandlas som ett sådant" *Vattendirektivet*.

Plats: Digitalt via teams länk nedanför

Microsoft Teams meeting

Join on your computer or mobile app

[Click here to join the meeting](#)

Det är inte tillåtet att använda chatt eller inspelningsfunktionen i Teams-möten som innehåller sekretessuppgifter med Lunds kommun.

Kostnad: Deltagaravgiften är 300 kr exklusive moms per deltagare. Vi debiterar efter genomförandet.

Anmälan: Till följande e-postadress: eleni.rezaiiakou@lund.se.

Ange namn, organisation, faktureringsadress. För att hålla nere kostnaderna skickar vi en faktura per kommun till i första hand samma adress och referens som vid tidigare utskick av medlemsavgiften.

Sista anmälningdag måndagen den 24 maj.

Ev. frågor besvaras av ordföranden Eleni Rezaii Liakou, tel 073-655 34 24.

Program

13:00-13:05 **Inledning**, SMHF:s ordförande hälsar välkommen, Eleni Rezaii Liakou.

13:05-13:45 SGU Peter Dahlqvist: **Grundvattentillgångar i Skåne**

13:45-14:15 Länsstyrelsen, Patrik Karlsson och Vibeke Lirås: **Tillsynsvägledning och vattendirektivet på regionalnivå**

Paus 5 min

14:20-14:50 Andrea Hjärne, miljöjurist: **Domen om kommunens ansvar för PFAS i dricksvattnet och vad den innebär**

14:50-15:30 HAV, Ann-Karin Thorén: **Vattenmiljöenheten, Vägledning/Vattenförvaltning och Vattendirektivet**

Paus 10 min

15:40-16:10 Naturvårdsverket: **Nationella strategin för miljöbalkstillsynen samt regeringsuppdraget om att främja en mer effektiv och enhetlig tillsyn enligt miljöbalken**

16:10-16:30 Diskussion och summering av dagen samt avslut

Välkomna
Eleni Rezaii Liakou/ordföranden